





FORMATO DE CUADRO COMPARATIVO (BIENES)

Nº012-2025

TIPO DE PROCESO DE SELECCIÓN : COMPARACION DE PRECIO

DENOMINACION DE LA CONTRATACION: ADQUISICION DE COLCHAS, SABANAS Y OTROS PARA LOS SERVICIOS DEL HOSPITAL REGIONAL DE CAÑETE

FECHA: SAN LUIS, 03 DE ABRIL DEL 2025

| ITEM N°   | DESCRIPCION                                      | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | FUENTE: COTIZACIONES ACTUALIZADAS   |                     |                                       |                     |                              |           |  |  |                |                         | VALOR ESTIMADO (V.E.) |              |     |          |
|---|--|------------------|----------|---|---------------------|---------------------------------------|---------------------|------------------------------|-----------|--|--|----------------|-------------------------|-----------------------|--------------|-----|----------|
|   |  |                  |          | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON  |                     | INVERSIONES GENERALES CECEGE E.I.R.L. |                     | CORPORACION GAMACLEAN S.A.C. |           | PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGIA UTILIZADO PARA DETERMINAR EL V.E | SE ADJUDICA EL SIGUIENTE BIEN AL POSTOR POR TENER MENOR PRECIO | VALOR UNITARIO | VALOR ESTIMADO DEL ITEM |                       |              |     |          |
| RUC   | CONTACTO   | TELEFONO         | EMAIL:   | PRECIO UNITARIO   | PRECIO TOTAL        | RUC                                   | CONTACTO            | TELEFONO                     | EMAIL:    |  |  |                |                         | PRECIO UNITARIO       | PRECIO TOTAL | RUC | CONTACTO |
| 1   | COLCHA DE NIDO DE ABEJA COLOR BLANCO SANFORIZADO | UNIDAD           | 500      | 75.25   | 37,625.00           | 78.00                                 | 39,000.00           | 80.00                        | 40,000.00 | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 75.25          | 37,625.00               |                       |              |     |          |
| 2   | SABANA TELA BRAMANTE COLOR BLANCO SANFORIZADO    | UNIDAD           | 500      | 55.00   | 27,500.00           | 55.00                                 | 27,500.00           | 55.00                        | 27,500.00 | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 55.00          | 27,500.00               |                       |              |     |          |
| 3   | TOALLA FELPA COLOR BLANCO 1 MT X 80 CM           | UNIDAD           | 100      | 25.00   | 2,500.00            | 28.00                                 | 2,800.00            | 30.00                        | 3,000.00  | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 25.00          | 2,500.00                |                       |              |     |          |
| 4   | FRAZADA ANTIALERGICA                             | UNIDAD           | 200      | 50.00   | 10,000.00           | 50.00                                 | 10,000.00           | 50.00                        | 10,000.00 | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 50.00          | 10,000.00               |                       |              |     |          |
| 5   | CUBRECAMA 1 PLAZA                                | UNIDAD           | 200      | 85.00   | 17,000.00           | 88.00                                 | 17,600.00           | 90.00                        | 18,000.00 | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 85.00          | 17,000.00               |                       |              |     |          |
| 6   | SOLERA DE HULE NARANJA/AMARILLA PASTIFICADO      | UNIDAD           | 100      | 22.00   | 2,200.00            | 25.00                                 | 2,500.00            | 25.00                        | 2,500.00  | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 22.00          | 2,200.00                |                       |              |     |          |
| 7   | SOLERA BRAMANTE                                  | UNIDAD           | 85       | 30.00   | 2,550.00            | 30.00                                 | 2,550.00            | 30.00                        | 2,550.00  | COTIZACION QUE CUMPLE CON LAS E.E.TT                           | LIDIA MARLENI NIEVES SIMON                                     | 30.00          | 2,550.00                |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | 99,375.00   |                     | 101,950.00                            |                     | 103,550.00                   |           | TOTAL  |  |                |                         | 99,375.00             |              |     |          |
| ACCIONES ADMINISTRATIVAS REALIZADAS   |  |                  |          | PLAZO DE EJECUCION  | 05 DIAS CALENDARIOS | 05 DIAS CALENDARIOS                   | 05 DIAS CALENDARIOS | 05 DIAS CALENDARIOS          |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | FORMA DE PAGO   | CREDITO COMERCIAL   | CREDITO COMERCIAL                     | CREDITO COMERCIAL   | CREDITO COMERCIAL            |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | MONEDA DE LA FUENTE   | SOLES               | SOLES                                 | SOLES               | SOLES                        |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | PRECIO UNITARIO EN LA MODEDA CONSIGNADA EN LA FUENTE                            | EL INDICADO         | EL INDICADO                           | EL INDICADO         | EL INDICADO                  |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | TIPO DE CAMBIO QUE USA  | NO APLICA           | NO APLICA                             | NO APLICA           | NO APLICA                    |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | FECHA DE SOLICITUD  | 26/03/2025          | 26/03/2025                            | 26/03/2025          | 26/03/2025                   |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | CANTIDAD DE VECES QUE SE REITERA LA SOLICITUD                                   | 1                   | 1                                     | 1                   | 1                            |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | FECHA DE RECEPCION  | 31/03/2025          | 31/03/2025                            | 31/03/2025          | 28/03/2025                   |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | PROVEEDOR SE DEDICA AL OBJETO DE LA CONTRATACION                                | SI                  | SI                                    | SI                  | SI                           |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
|   |  |                  |          | LA DEPENDENCIA USUARIA PARTICIPO EN LA VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS RTM | SI                  | SI                                    | SI                  | SI                           |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
| CUMPLE CON LOS RTM O LA CONTRATACION ES IGUAL O SIMILAR AL REQUERIMIENTO  |  |                  |          | SI  | SI                  | SI                                    | SI                  | SI                           |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
| SE TOMO EN CUENTA PARA LA DETERMINACION DE VALOR ESTIMADO   |  |                  |          | SI  | SI                  | SI                                    | SI                  | SI                           |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |
| <div><div><div>GOBIERNO REGIONAL DE LIMA<br/>GOBIERNO REGIONAL DE SALUD<br/>HOSPITAL REZZOLA CAJATE</div></div><div><div>CPC. JUAN RENZO J. MORALES BULNES<br/>JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA</div></div><div><div>GOBIERNO REGIONAL DE LIMA<br/>DIRECCION REGIONAL DE SALUD<br/>HOSPITAL REZZOLA CAJATE</div></div><div><div>ING. WILMAR FLORES RODRIGUEZ<br/>Jefe de la Unidad de Servicios Generales y Mantenimiento</div></div></div> |  |                  |          |   |                     |                                       |                     |                              |           |  |  |                |                         |                       |              |     |          |

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA  
GOBIERNO REGIONAL DE SALUD  
HOSPITAL REGIONAL DE CAÑETE

CPC. JUAN RENZO J. MORALES BULNES  
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA  
DIRECCION REGIONAL DE SALUD  
HOSPITAL REGIONAL DE CAÑETE

ING. WILMAR FLORES RODRIGUEZ  
Jefe de la Unidad de Servicios Generales y Mantenimiento